
1 

 

2017年 11月 22日 

お客さま各位 

東洋証券株式会社 

 

 

投資信託ファンドラインアップ見直しに伴う新規販売停止に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 当社では、お客さまの多様な資産運用ニーズや投資環境の変化にお応えするために、随

時ファンドラインアップの見直しを行っております。 

 

その一環としまして、2017 年 12 月 1 日より、下記銘柄（次頁）について新規販売を停

止致します。なお、当該商品の運用はこれまで通り行われますので、継続して保有をご希

望されるお客さまにつきましては、特段のお手続きは必要ございません。また、解約の受

付、分配金再投資買付は現行どおりで変更はございません。 

 

 今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするべく商品やサービスの提供に努める所存で

ございますので、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

 現在、保有の商品に関する運用状況については、弊社担当者や各部店までお気軽にお問

い合わせ下さい。 

 

 今後も東洋証券をよろしくご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 



2 

 

○新規販売停止の投資信託 

 

銘柄コード 銘柄名 委託会社名

1 2103-5101 明日の日本（ジャパンエクイティＦ） ニッセイアセツト

2 2403-5023 ＤＩＡＭ・高金利通貨ファンド アセットマネジメントOne

3 2903-5000 ジャパン・グロース・ファンド 三井住友トラスト

4 5003-0901 日興　キャピタルオ－プン 日興アセットマネジメント

5 5003-5090 フォーシーズン 日興アセットマネジメント

6 5003-5410 世界の財産３分法ファンド 日興アセットマネジメント

7 2303-5002 三井住友　株式アナライザー・オープン 三井住友アセット

8 4403-5004 三井住友・日本株グロース・オープン 三井住友アセット

9 4403-5041 グローバル・リート・プラス 三井住友アセット

10 9803-5000 日本株・アクティブ・セレクト・オープン 三井住友アセット

11 8903-5106 プライムインカム（ヘッジ７０）毎月分配型 ピクテ投信

12 8903-5107 プライムインカム（ヘッジ７０）資産形成型 ピクテ投信


